

اخبار

روانی ترافیک در منطقه ۱۵ با اجرای

اصلاح هندسی معابر پر تردد

اصلاح هندسی ۵ نقطه مهم منطقه ۱۵ طی شش ماه نخست سال به منظور تسهیل تردد شهروندان در راستای اجرای پروژه های کوچک مقیاس انجام شد.

به گزارش امتیاز، مسعود لوف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر افزود: این عملیات در راستای افزایش ایمنی و کاهش تعداد تصادفات ناشی از سرعت غیرمجاز در این تقاطع به اجرا درآمد.

او به تشریح این عملیات ها پرداخت و گفت: در این راستا اصلاح هندسی میدان واقع در تقاطع خیابان هاشم آباد و خیابان شهید رضایی با حجم عملیات اجرایی ۸ هزار مترمربع و اصلاح هندسی بلوار خاتم الانبیا (قصرفیروزه) با خیابان ۱۵ متری دوم افسریه با هماهنگی معاونت فنی و مهندسی سازمان ترافیک شهر تهران به مساحت ۶ هزار مترمربع انجام شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه در ادامه افزود: انجام اصلاح هندسی تقاطع پل بعثت تا تقاطع لاین کندرو خیابان رجب نیا به تندرو خیابان رجب نیا به طول ۷۰ متر به منظور رفع سد معبر وانت بار ها و جمع آوری آبهای سطحی در بارندگی های فصلی انجام شد. او ادامه داد: اصلاح هندسی میدانگاه بلوک ۶ شهرک والفجر تقاطع خیابان والفجر ۲ و کوچه معدنی یک به حجم ۲۰۴ متر مربع براساس درخواست شهروندان و شورایابان در راستای متناسب سازی عرض معبر با خیابان و عدم توقف وسایل نقلیه سنگین در میدانگاه انجام شد.

لوف زاده در پایان به تشریح دیگر عملیات اصلاح هندسی در نیمه نخست سال اشاره کرد و افزود: احداث دوربرگردان مقابل مسجد سید الشهدا به مساحت ۶۰۰ مترمربع با هدف تسهیل دسترسی اتوبوس ها به لاین کندرو بزرگراه امام رضاع) و کاهش مسیر رفت و آمد خودروها در مسیر نیز اجرا شده است.

آخرین آمار کرونا

۲۶ استان کروناپی قرمز، قربانی شدن ۲۰۷ بیمار دیگر

سختگوی وزارت بهداشت: در شبانه روز گذشته ۲۰۷ بیمار کرونا قربانی شدند و مجموع جان باختگان این بیماری از ۲۵ هزار و ۹۸۶ نفر فرات رفت.

دکتر سیما لاری افزود: از دیروز تا امروز ۸ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۶۷۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و هزار و ۸۴۷ نفر ز آنها بستری شدند.

در کشور به بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴۵۳ هزار و ۶۳۷ نفر رسید، گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۲۵ هزار و ۹۸۶ نفر رسید.

سختگوی وزارت بهداشت افزود: خوشبختانه تا کنون ۳۷۸ هزار و ۷۲۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

خام لاری گفت: ۴۰۷۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

وی با بیان اینکه تا کنون سه میلیون و ۹۸۶ هزار و ۷۲۰ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است، گفت: استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند.

سختگوی وزارت بهداشت گفت: استانهای کردستان، هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هندار قرار دارند.

معاون وزیر بهداشت گفت: وجود بیماری‌های زمینهای سبب تشدید علائم بیماری کووید ۱۹ در مبتلایان می‌شود و حدود ۵۰ درصد بستری شدگان کرونا در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور حداقل یک بیماری مزمن دارند.

وی افزود: تعداد موارد بستری در بخش مراقبت‌های ویژه در این گروه از بیماران بیشتر از سایر افراد است و این گروه در معرض خطر بیشتر مرگ و میر ناشی از بیماری قرار دارند. در میان مبتلایان به بیماری‌های زمینه‌ای، مبتلایان به بیماری‌های قلبی و عروقی بیشترین میزان مرگ و میر ناشی از کووید ۱۹ را در کشور دارند. لاری بیان کرد: با توجه به همه گیری ویروس کرونا در کشور، رعایت جدی‌تر و دقیق‌تر پروتکل‌های بهداشتی توسط افراد مبتلا به بیماری‌های مزمن و به خصوص افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی و عروقی اهمیت بیشتری دارد.

وی افزود: ۲۹ سپتامبر و ۸ مهر مصادف با روز جهانی قلب است. روز جهانی قلب، فرصت مغتنمی برای ایجاد حساسیت و آگاهی بیشتر در جهت اصلاح شیوه‌های نامناسب زندگی و تشویق به در پیش گرفتن روش زندگی سالم‌تر است تا از این طریق از خطر بیماری‌های قلبی و عروقی تا حد امکان کاسته شود.

سختگوی وزارت بهداشت گفت: امیدواریم در جهت تحقق شعار امسال روز جهانی قلب با عنوان «با تمام وجود از سلامت قلب خود مراقبت کنید»، با رعایت توصیه‌های بهداشتی قلب ما مانند کاهش مصرف نمک، انجام ورزش و فعالیت بدنی بیشتر، کاهش مصرف دخانیات، کاهش مصرف فست قود، کنترل وزن، کاهش استرس و تمرکز بر روند درمان بیماری‌های قلبی، در جهت داشتن قلبی سالم‌تر قدم برداریم و فراموش نکنیم که داشتن قلب سالم حاصل انتخاب‌های صحیح و سالم در الگوی زندگی روزمره است.

سختگوی قوه قضاییه با اشاره به این که جنجال‌ها در مبارزه ما با مفسدان خلیی ایجاد نمی‌کند: گفت: تا قطع مفسدان، پرشتاب و با قاطعیت حرکت خود را ادامه می‌دهیم.

غلامحسین اسماعیلی گفت: ما زمانی که مبارزه با فساد و مفسدان را در درون و بیرون قوه قضاییه تشدید کردیم می‌دانستیم در برابر هر ضربه‌ای که به مفسدان وارد و هر سرمایه‌ای که برای نظام و مردم ایجاد کنیم با هجمه ها، حملات و تخریب‌ها روبرو خواهیم شد.

وی ادامه داد: بار دیگر اعلام می‌کنیم که این جنجال‌ها در اراده ما برای مبارزه با مفسدان خلیی ایجاد نمی‌کند و مسیر مبارزه توقف شدنی نیست. سختگوی قوه قضاییه گفت: امروز راهبرد قوه قضاییه راهبرد جهاد، مقاومت، اجرای عدالت، استقامت بر اجرای عدالت، مبارزه با فساد، حمایت از تولید و اشتغال، تأمین امنیت شهروندان و مجازات متجاوزان و اخلاکلران است.

وی افزود: بر این باوریم وقتی این دو مؤلفه در مردم و مسئولان باشد مکانیسم ماشه که هیچ جنگ تمام عیار اقتصادی و تمام توطئه‌های دشمن منجر به شکست است.

اسماعیلی ادامه داد: دوره فعلی قوه قضائیه، دوره تحول است و به دنبال مبارزه با مفاسد دانه درشت اقتصادی و تأمین امنیت شهروندان و مبارزه با اخلاا کنندگان سلامت جامعه است و در این زمینه توقیفات خوبی حاصل کرده است.

وقتی مبارزه با فساد را تشدید کردیم منتظر هجמה‌ها بودیم

سختگوی دستگاه قضا تصریح کرد: این توقیفات

دشمنان نظام را عصبانی کرده است. امروز قوه قضائیه ایران نماد صلابت نظام و پشتیبان حقوق فردی افراد است و دشمن تصمیم گرفته است این نقطه قوت را مورد آماج حمله قرار دهد و این روزها شاهد فعالیت‌های امپراتوری رسانه‌ها هستیم.

اسماعیلی افزود: وقتی مبارزه با فساد را تشدید کردیم می‌دانستیم با هر ضربه، با حملات و هجמה‌ها رو به رو خواهیم شد.

وی با بیان اینکه جنجال‌ها و هیاهو در اراده قوه قضائیه تأثیری ندارد، گفت: تا قطع دست مفسدین این حرکت را پر شتاب ادامه خواهیم داد امروز راهبرد قوه قضائیه راهبرد جهاد و مقاومت است.

قوه قضائیه خطوط قرمز ترسیم شده بیگانگان



را به رسمیت نمی شناسد

سختگوی دستگاه قضا اظهار داشت: امروز راهبرد ما مجازات متجاوزین و اخلاکلران و تأمین امنیت جامعه است و خطوط قرمز ترسیم شده از ناحیه بیگانگان را به رسمیت نخواهیم شناخت و محسین گفته دکتر بهشتی می‌گوینم از ما عصبانی باش و از این عصبانیت بپذیر.

صدور احکام جدید مفاسد اقتصادی

وی در ادامه در خصوص آخرین احکام صادره از سوی دادگاه‌های مفاسد اقتصادی گفت: موضوع مبارزه با مفاسد استمرار دارد و دادگاه‌های ویژه به کار خود ادامه می‌دهند و در روزهای اخیر احکام متعددی داشتیم. در صدور احکام جدید قدرت احمدی کارشناس حوزه معاونت صنایع وزارت صمت به جرم

معاون خدمات شهری شهرداری تهران:

پسماندهای میادین میوه و تره بار، خوراک دام و کمپوست می‌شود



یزدانی در ادامه به وجود دو خط تبدیل پسماند تر به خوراک دام در میدان میوه و تره بار مرکزی اشاره و اضافه کرد: یکی از این خطوط در حال حاضر کار نمی‌کند و دیگری هم با ظرفیت ۲۰ تن زباله نیاز به اصلاحاتی دارد. به این معنی که پسماندهای میادین میوه و تره بار حجم بسیار زیادی شیرابه تولید می‌کنند و برای تبدیل آن ها به خوراک دام حتما باید پسماندها به طور کامل خشک باشند. بر این اساس لازم است تا با همکاری شهرداری ما هنوز به نتیجه فاطعی تفکیک، اتوکلاو و ماکروویو در این خطوط ایجاد شود.

وی تاکید کرد: علاوه بر این، تهران بزرگ ترین مرکز پردازش پسماند تر را دارد و می توانیم بخش قابل توجهی از این زباله ها را به

این بخش منتقل و به کمپوست تبدیل کنیم.

به گفته یزدانی با جلوگیری از دفن ۵۰۰ تا ۶۰۰ تن پسماند میادین میوه و تره بار و میوه فروشی ها در آزادکوه، حدود ۴۵۰ متر مکعب از حجم شیرابه ها در این مجتمع کاسته می شود. با توجه به اهمیت این موضوع که از سوی مدیر طرح کاپ (الگوی نوین کاهش پسماند) پیشنهاد شده، قرار است در آینده ای نزدیک تفاهم نامه‌ای به منظور اجرای طرح منعقد شود تا میزان دفن پسماند و به دنبال آن تخریب محیط زیست کاهش یابد.

طرح حذف مخازن مکانیزه تر در منطقه ۱۹ کلید خورد

طرح حذف مخازن مکانیزه تر و جانمایی

مخازن جدید در منطقه ۱۹ از مجتمع های

گلسار به منطقه آغاز شد.

به گزارش امتیاز، عبدالرضا محمدی

رئیس مدیریت پسماند منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور اجرای این طرح فعالیت آموزش به شهروندان با موضوع بازیافت و نحوه تفکیک پسماند به ساکنان مجتمع در حال اجرا است. او افزود: طی این فعالیت ضمن ارائه آموزش ها به بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی در مجتمع، کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک نیز بین ساکنان آن ها توزیع شد. به گفته محمدی به منظور اجرای این طرح یک دستگاه غرفه بازیافت و همچنین مخازن سه گانه در اطراف مجتمع ها برای جمع آوری پسماندهای خشک شهروندان جانمایی و نصب شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: ۳۸ مخزن جدید طرح کاپ توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران به منظور جایگزینی با مخازن مکانیزه شهری در این مجتمع تهیه شده است که پس از تحویل به منطقه جایگذاری خواهد شد.

همزمان با ۷ مهر ماه روز آتش نشانی و ایمنی؛

شهردار منطقه ۷ با مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران دیدار کرد

به مناسبت گرامیداشت روز ایمنی و آتش نشانی، شهردار منطقه ۷ به همراه معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه به دیدار مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران رفت و این روز را به آتش نشانان خدوم و ایثارگر تبریک گفت. به گزارش امتیاز، مسعود حاجوی شهردار منطقه در حاشیه این دیدار گفت: هفتم، همراه روز آتش نشانی و ایمنی، یادآور فداکاری‌ها و از خودگذشتگی‌های آتش‌نشانان خدم و زحمت‌کشی است که برای ارتقای ایمنی و ایجاد آسایش و رفاه مردم از هیچ گونه تلاشی فروگذار نبوده و نیستند. وی در ادامه تاکید کرد: بدون هیچگونه شک و تردیدی زحمات آتش نشانان که همواره برای از خودگذشتگی و ارائه خدمات به شهروندان آماده هستند قابل ستایش است.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

سختگوی قوه قضاییه تاکید کرد:

ادامه مبارزه تا قطع دست مفسدان

اجتماعی

شماره ۳۰۵۵

خبر کوتاه

در گفت و گو با شهردار منطقه یکت:

ویژه برنامه های «نکوداشت شمیران» در هفته تهران تشریح شد

نکوداشت هفته تهران با اجرای بیش از ۲۰ برنامه فرهنگی، اجتماعی با هدف معرفی جاذبه های گردشگری، تاریخی، مفاخر، نخبگان محلی و ... در منطقه یک اجرا می شود.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: منطقه یک تهران با ۲۷ محله به عنوان یکی از بزرگترین مناطق شهر تهران است که قدمت آن با توجه به کاوش های باستانی تپه قیطره به ۳ هزار سال می رسد، این منطقه که مانند نگین سبزی در شهر تهران و در دامنه های البرز قرار دارد دارای جاذبه های گردشگری، تاریخی، فرهنگی بسیار است که می توان با استفاده از فرصتی که در هفته تهران فراهم شده

این منطقه را به عنوان نگین شهر تهران معرفی کرد. وی با اشاره به اینکه هفته تهران از ۱۲ مهر ماه با «نکوداشت شمیران» آغاز می شود گفت: ویژه برنامه های این هفته با بزرگداشت و یادبود پیرغلامان حسینی در مرقد مطهر امامزاده صالح (ع) و آیین نکوداشت شمیران در هفته تهران با محوریت بزرگداشت مفاخر شمیران با حضور مدیران شهری، اعضای شورای شهر، مسئولان محلی، شمیران شناسان برجسته و شهروندان در باغ خسروشاهی آغاز و به دنبال آن با اجرای بیش از ۲۰ برنامه متنوع فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در طی هفته تهران سعی در معرفی

بیش از پیش شمیران به شهروندان دارد. شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: نشست مدیران شهری با نخبگان منطقه، افتتاح خانه موزه سفال و سرامیک، به صدا درآوردن زنگ گردشگری در یکی از مدارس منطقه، بازدید از آرشپو اولین نشریه شمیران، انتشار ویژه نامه شمیران همشهری محله، ویژه برنامه یک روزه شمیران گردی با حضور چهره های شاخص، عکاسان و فعالان پر مخاطب شبکه های اجتماعی در حوزه گردشگری با هدف معرفی جاذبه های منطقه، پلاک کوبی درختان محلات، افتتاح پروژه کوچک مقیاس بوستان گلاب، برپایی نمایشگاه صنایع دستی و پاکسازی مسیر کوهنوردی در که از دیگر برنامه های اجرایی در این هفته موسوی افزود: در ویژه برنامه های این هفته سعی شده از ظرفیت های تبلیغات محیطی و اطلاع رسانی منطقه حداکثر استفاده شود که ارکان عکس های قدیم و جدید شمیران در معابر اصلی و ورودی های منطقه، رونمایی از المان «شمیران نگین تهران» در ورودی جنوبی منطقه، نصب بوم برن‌ها با موضوع نکوداشت شمیران و هفته تهران، معرفی تاریخچه محله ها، اولین های شمیران، انتشار پادکست های تاریخی شمیران در شبکه های اجتماعی و انتشار ویژه نامه چند رسانه ای شمیران نگین تهران از جمله این برنامه ها است.

گفتنی است، شنبه نخستین روز هفته تهران با شعار «مکتب تهران؛ فرهنگ و هنر»، یکشنبه روز دوم با شعار «مکتب تهران؛ معماری و هنر» و دوشنبه سومین روز هفته تهران با شعار «مکتب تهران؛ محیط زیست»، سه‌شنبه چهارمین روز با شعار «مکتب تهران؛ آمد و شد»، چهارشنبه پنجمین روز از هفته تهران با شعار «مکتب تهران؛ ایثار و شهادت»، پنج‌شنبه ششمین روز با شعار «مکتب تهران؛ امام حسین (ع)» و جمعه ۱۸ مهر، هفتمین و آخرین روز هفته تهران با شعار «مکتب تهران؛ گفتگو» نامگذاری شده است.

طرح حذف مخازن مکانیزه تر در منطقه ۱۹ کلید خورد

طرح حذف مخازن مکانیزه تر و جانمایی

مخازن جدید در منطقه ۱۹ از مجتمع های

گلسار به منطقه آغاز شد.

به گزارش امتیاز، عبدالرضا محمدی

رئیس مدیریت پسماند منطقه با اعلام این خبر گفت: به منظور اجرای این طرح فعالیت آموزش به شهروندان با موضوع بازیافت و نحوه تفکیک پسماند به ساکنان مجتمع در حال اجرا است.

او افزود: طی این فعالیت ضمن ارائه آموزش ها به بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی در مجتمع، کیسه های مخصوص جمع آوری پسماند خشک نیز بین ساکنان آن ها توزیع شد. به گفته محمدی به منظور اجرای این طرح یک دستگاه غرفه بازیافت و همچنین مخازن سه گانه در اطراف مجتمع ها برای جمع آوری پسماندهای خشک شهروندان جانمایی و نصب شده است. این مسئول خاطرنشان کرد: ۳۸ مخزن جدید طرح کاپ توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران به منظور جایگزینی با مخازن مکانیزه شهری در این مجتمع تهیه شده است که پس از تحویل به منطقه جایگذاری خواهد شد.

همزمان با ۷ مهر ماه روز آتش نشانی و ایمنی؛

شهردار منطقه ۷ با مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران دیدار کرد

به مناسبت گرامیداشت روز ایمنی و آتش نشانی، شهردار منطقه ۷ به همراه معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه به دیدار مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران رفت و این روز را به آتش نشانان خدوم و ایثارگر تبریک گفت. به گزارش امتیاز، مسعود حاجوی شهردار منطقه در حاشیه این دیدار گفت: هفتم، همراه روز آتش نشانی و ایمنی، یادآور فداکاری‌ها و از خودگذشتگی‌های آتش‌نشانان خدم و زحمت‌کشی است که برای ارتقای ایمنی و ایجاد آسایش و رفاه مردم از هیچ گونه تلاشی فروگذار نبوده و نیستند.

وی در ادامه تاکید کرد: بدون هیچگونه شک و تردیدی زحمات آتش نشانان که همواره برای از خودگذشتگی و ارائه خدمات به شهروندان آماده هستند قابل ستایش است.

با بازگشایی نخستین موزه روانپزشکی کشور

برنامه های هفته تهران در مرکز پایتخت از هفته آینده اجرا می‌شوند

«مکتب تهران» به اجرا در می‌آیند.
آبادیان همچنین با اشاره به این که بازدید از موزه مقدم در روز ۱۲ مهر رایگان است؛ افزود: سایر موزه های منطقه نیز طبق روال از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ آماده بازدید عموم هستند که شامل موزه ثبت احوال، موزه ملی قرآن کریم، موزه جنگ(عمارت تیمور تاش)، موزه روایت خانه خیابان ولی عصر (عج) (خانه مینایی)، موزه دخانیات و موزه روانپزشکی است.
شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: علاوه بر اینها برگزاری تورهای دوچرخه سواری در مسیر گردشگری و بافت تاریخی، انتشار ۱۴

«مکتب تهران» به اجرا در می‌آیند.
آبادیان همچنین با اشاره به این که بازدید از موزه مقدم در روز ۱۲ مهر رایگان است؛ افزود: سایر موزه های منطقه نیز طبق روال از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ آماده بازدید عموم هستند که شامل موزه ثبت احوال، موزه ملی قرآن کریم، موزه جنگ(عمارت تیمور تاش)، موزه روایت خانه خیابان ولی عصر (عج) (خانه مینایی)، موزه دخانیات و موزه روانپزشکی است.
شهردار منطقه ۱۱ بیان کرد: علاوه بر اینها برگزاری تورهای دوچرخه سواری در مسیر گردشگری و بافت تاریخی، انتشار ۱۴

فرصتی برای قدم‌زدن در خیابان‌های تهران ناصری در منطقه ۱۲:

هفته تهران با شعار مکتب تهران در قلب طهران

روایت آیین و رسوم سایر اقوام در تهران، ۱۴ مهر در حسینیه عرب‌ها

و روایت تکیه‌ها و حسینیه‌های تهران، ۱۵ مهر در حسینیه سادات

اخوی خواهد بود که این برنامه‌ها توسط استادانی نظیر فتحعلی‌بیگی،

عالیم‌نژاد، حدادی و تکمیل همایون به اجرا درمی‌آید و با همکاری

موزه ارتباطات از شبکه‌های مجازی نظیر فیلیمو، آپارات و… پخش خواهد شد.

شهردار منطقه ۱۲ همچنین از اجرای «نمایشنامه‌خوانی» در سرای کاظمی خبر داد و ضمن تأکید بر اهمیت بازیابی هویت شهری در احساس تعلق به شهر تصریح کرد: شهرها با تنوع سبک‌های معماری و ویژگی‌های فرهنگی از هم تفکیک می‌شوند و حفظ این تنوع، هویت شهری ما را می‌سازد؛ ازاین‌رو با بهره‌گیری از فرصت هفته تهران باید به شناسایی و معرفی این المان‌ها و عناصر فرهنگی پرداخت که خوشبختانه از جاذبه بسیاری برای شهروندان بویژه نسل جوان برخوردار است.

وی ادامه داد: عمارت سرای کاظمی واقع در محله امامزاده یحیی (ع) یکی از این بناهای تاریخی است که با حفظ آن کوشیده‌ایم به این اهداف دست یابیم و اکنون در فرصت هفته تهران «نمایشنامه‌خوانی» با موضوع تهران توسط هنرمندان پرآوازه در روزهای ۱۲ تا ۱۵ مهرام در این بنا به اجرا درمی‌آید که مورد توجه علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

سعادتی نخست تخصصی و تقدیر از انجمن‌ها، روزنامه‌نگاران و فعالان حوزه تهران‌شناسی در ۱۲ مهرام در خانه سردار اسعد بختیاری، تجلیل از فعالان حوزه گردشگری در ۱۳ مهرام در موزه ارتباطات، تعزیه شهادت امیرکبیر در ۱۴ و ۱۵ مهرام در مدرسه